
Kalendar i konsultimit publik
Titulli i Projekt-aktit : Mbledhja e rekomandimeve për Tavanet Përgatitore Buxhetore 2026-2028 dhe për Draftin e parë të Projekt Buxhetit Afatmesëm 2026 – 2028.

Propozuesi : 
Bashkia Pogradec.

Sqarime për projekt-aktin : Duke qënë se është paraqitur  Projekt-Vendimi me titull: Mbledhja e rekomandimeve për Tavanet Përgatitore Buxhetore 2026-2028 dhe për Draftin e parë të Projekt Buxhetit Afatmesëm 2026 – 2028, në mbështetje të plotë të neneve 18, pika 1), 54 e Ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen Vendore”, të ligjit nr.146/2014 “Për Njoftimin dhe Konsultimin Publik”  si dhe në zbatim të Rregullores së Këshillit Pogradec për “Konsultimin Publik” miratuar me VKB nr. 42, datë 05/03/2020, si dhe Rregullores për ankesat, kërkesat dhe peticionet iniciativat qytetare të Këshillit të Bashkisë Pogradec, miratuar me VKB nr. 67, datë 01/06/2020, Kryesia e Këshillit me vendim nr 13,datë 17/06/2025, vendosi kalimin e kësaj iniciative për konsultim publik me të gjitha grupet e interesit 
Grupet që do të konsultohen: Takim me të gjithë banorët e Bashkisë Pogradec
	Nr
	Aktiviteti
	Data
	Vendi
	Ora
	Menyra
	Forma 

	1.
	Takim me banorët e Bashkisë Pogradec 
	07.07.2025
	Salla e Këshillit Bashkiak
	12:30
	Takim publik
	Diskutime.


Kryetar  i  Komisionit: Celnik Haxhillari  
Sekretare e  Këshillit:
Jona Bojko.

